
FORMULARIO 12.2 Ley 20.896 THulol 

CERTIFICADO DE REGULARIZACION 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY N<* 20.898. 

SOUCITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

DIRECCION DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE : 

RIO BUENO 

REGIÓN : 
DE LOS RIOS 

URBANO RURAL 

VISTOS: 

N- D E C E R T I F I C A D O 

08 
F a c h a d« Aprobación 

16.01.2019 
R O L 8X1 

516-347 

A ) Las atribuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N° 20.898 

B) La solicitud de Regularizacion (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente con-espondiente al expediente N° ^ de fecha 16.01,2019 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2° de la Ley N" 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal 607495 de fecha 16.01.2019 de pago de derechos municipales . 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Regularizacion que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de -25 ubicada en SECTOR RURAL 

COLLICO N° XXXX Lo teN" XXXXX mamaria ^^^^^^^^ 

COLLICO localidad o loteo sector RURAL de conformidad a plano y antecedentes 
ÍUR8AN00RURAL) 

t imbrados por es ta D .O .M., que fo rman parte del presente cert i f icado de regular izac ion. 

2.- Individualización del Interesado: 
N O M B R E 0 RA2ÓN S O C I A L del P R O P I E T A R I O R.U.T. 

MYRiAM A N G E L I C A D E L R I O A L V A R E Z ~ \ 6.300.607 - 6 

R E P R E S E N T A N T E L E G A L del P R O P I E T A R I O / \ R.U.T. 

3. - Individualización del Arquitecto 0 Profesional competente (vef iwta) / 

N O M B R E 0 RAZÓN S O C I A L D E LA E M P R E S A ( cuando corresponda) ^ \ R.U.T. 

^ \ 
N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E ^ \ \N R.U.T. 

C A R L O S F R O H U C H A L B R E C H T \ \O 3.705.208 - 6 

NOTA: según letra C ) artículo 2° de la ley N" 20.898 spgún, artíi 

1̂  


